第１６号様式（第１１条第１項）

市営住宅承継入居承認申請書

年  月  日

  木更津市長       様

申請者 住 所

氏 名       印

  入居者（名義人）      が死亡（退去）しましたが、引き続き市営住宅を使用したい

ので、木更津市営住宅設置管理条例第１４条第１項の規定により、下記のとおり承認を受けた

く関係書類を添えて申請します。

  私又は同居しようとするものが暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年

法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員でないことを誓約します。

記

入居者（名義人）と申請者との続柄

事 実 発 生 年 月 日 年    月    日

承 継 の 理 由

居 住 世 帯 員 の 構 成

氏       名

（ 個 人 番 号 ）
続柄 生 年 月 日 備    考

（         ）
本人 年  月  日（ 歳）

（         ）
 年  月  日（ 歳）

（         ）
 年  月  日（ 歳）

（         ）
 年  月  日（ 歳）

（         ）
 年  月  日（ 歳）

 注 申請者又は同居しようと者が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６

号に規定する暴力団員でないことを確認するため、木更津市営住宅設置管理条例第５１条第

１項の規定により、所轄の警察署長に意見を聴く場合があります。

※添付書類（個人番号の記載がある場合、②のみ省略することができます。）

  ① 入居者が死亡した場合は戸籍抄本（除籍）

  ② 入居者が退去した場合は当該事実を証する書類

  ③ 承継入居する同居の親族の戸籍謄本